operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara.                                 

3-Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndarë sipas loteve): ““Blerje Asfaltobeton” 

4-Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndarë sipas loteve): fondi limit i Marreveshjes Kuader eshte 

2,749,522 (dymilion e shtateqind e dyzet e nentemije e peseqind e njezet e dy) lekë pa 

t.v.sh., vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 2020-2021, per nje 

periudhe 12 mujore.  

Shumatorja e cmimeve per njesi eshte 21,104 (njezet e njemije e njeqind e kater) leke pa 

t.v.sh.   

Fondi limit per vitin 2020 eshte 2,160,000 (dymilion e njeqind e gjashtedhjetemije) leke pa 

t.v.sh. 

5-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79728-11-24-2020 

6- Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit   Të ardhura X  Grante, donacione etj.  

7- Invenstim  Shpenzim operativ X 

8- Afati për dorëzimin e mallit: 12 muaj nga data e lidhjes së Marrëveshje Kuadër